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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 4,432,227 3,921,695 510,532

기 258,806 0 258,806

시 136,405 0 136,405

구 4,037,016 3,921,695 115,321

문화예술 진흥 2,667,706 2,584,906 82,800

시 45,000 0 45,000

구 2,622,706 2,584,906 37,800

문화예술 지원사업 2,667,706 2,584,906 82,800

시 45,000 0 45,000

구 2,622,706 2,584,906 37,800

문화학교 운영 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○문화학교 운영 지원 4,000 0 4,0004,000,000원

시 4,000 0 4,000

지방문화원사업 활동 지원 171,750 131,750 40,000

시 40,000 0 40,000

구 131,750 131,750 0

307 민간이전 171,750 131,750 40,000

시 40,000 0 40,000

구 131,750 131,750 0

02 민간경상사업보조 141,750 101,750 40,000

○지방문화원 사업활동 지원

105,000 65,000 40,000경정 105,000,000원

시 40,000 0 40,000

구 65,000 65,000 0

무형문화재 전승 지원 11,450 10,450 1,000

시 1,000 0 1,000

구 10,450 10,450 0

301 일반보전금 11,450 10,450 1,000

시 1,000 0 1,000

구 10,450 10,450 0

12 기타보상금 11,450 10,450 1,000

○시지정 무형문화재 전승지원금

11,450 10,450 1,000경정 11,450,000원

시 1,000 0 1,000

구 10,450 10,450 0

오륙도 여성합창단 지원 52,300 37,500 14,800

301 일반보전금 52,300 37,500 14,800

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 52,300 37,500 14,800

○합창단원 단복 교체 14,800 0 14,800370,000원*40벌

상설공연 운영 20,000 0 20,000



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○남구 홍보 연극'소막마실 가는 날' 공연

20,000 0 20,00020,000,000원

작은도서관 지원 33,000 30,000 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○작은도서관 리플릿 제작 3,000 0 3,0001,500원*2,000매

관광기반 확충 및 관리 274,590 194,590 80,000

시 10,000 0 10,000

구 264,590 194,590 70,000

관광자원 개발 및 보전 274,590 194,590 80,000

시 10,000 0 10,000

구 264,590 194,590 70,000

관광자원의 개발 및 홍보 124,000 54,000 70,000

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

○남구 관광활성화 방안 연구 용역

70,000 0 70,00070,000,000원

관광안내체계 구축(전환) 30,000 20,000 10,000

시 10,000 0 10,000

구 20,000 20,000 0

201 일반운영비 30,000 20,000 10,000

시 10,000 0 10,000

구 20,000 20,000 0

01 사무관리비 30,000 20,000 10,000

○남구 관광안내지도 제작(4개국어)

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

시 10,000 0 10,000

구 20,000 20,000 0

체육진흥 1,348,423 1,000,691 347,732

기 258,806 0 258,806

시 81,405 0 81,405

구 1,008,212 1,000,691 7,521

실업팀 육성 및 생활체육 지원 1,348,423 1,000,691 347,732

기 258,806 0 258,806

시 81,405 0 81,405

구 1,008,212 1,000,691 7,521

남구체육회 운영 지원 55,000 27,500 27,500

시 27,500 0 27,500

구 27,500 27,500 0

307 민간이전 55,000 27,500 27,500

시 27,500 0 27,500

구 27,500 27,500 0



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 민간단체법정운영비보조 55,000 27,500 27,500

○남구체육회 운영 지원 55,000 27,500 27,500경정 55,000,000원

시 27,500 0 27,500

구 27,500 27,500 0

일반생활체육지도자 배치 202,776 95,508 107,268

기 101,388 0 101,388

구 101,388 95,508 5,880

307 민간이전 202,776 95,508 107,268

기 101,388 0 101,388

구 101,388 95,508 5,880

03 민간단체법정운영비보조 202,776 95,508 107,268

○일반생활체육지도자 배치

202,776 95,508 107,268경정 202,776,000원

기 101,388 0 101,388

구 101,388 95,508 5,880

어르신생활체육지도자 배치 57,936 27,288 30,648

기 28,968 0 28,968

구 28,968 27,288 1,680

307 민간이전 57,936 27,288 30,648

기 28,968 0 28,968

구 28,968 27,288 1,680

03 민간단체법정운영비보조 57,936 27,288 30,648

○어르신생활체육지도자 배치

57,936 27,288 30,648경정 57,936,000원

기 28,968 0 28,968

구 28,968 27,288 1,680

생활체육교실 16,667 11,667 5,000

시 5,000 0 5,000

구 11,667 11,667 0

307 민간이전 16,667 11,667 5,000

시 5,000 0 5,000

구 11,667 11,667 0

02 민간경상사업보조 16,667 11,667 5,000

○생활체육교실 16,667 11,667 5,000경정 16,667,000원

시 5,000 0 5,000

구 11,667 11,667 0

장수체육대학 3,600 1,800 1,800

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

307 민간이전 3,600 1,800 1,800

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

02 민간경상사업보조 3,600 1,800 1,800

○장수체육대학 3,600 1,800 1,800경정 3,600,000원

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어린이체능교실 3,600 1,800 1,800

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

307 민간이전 3,600 1,800 1,800

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

02 민간경상사업보조 3,600 1,800 1,800

○어린이체능교실 3,600 1,800 1,800경정 3,600,000원

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

청소년체련교실 2,880 1,700 1,180

시 1,440 0 1,440

구 1,440 1,700 △260

307 민간이전 2,880 1,700 1,180

시 1,440 0 1,440

구 1,440 1,700 △260

02 민간경상사업보조 2,880 1,700 1,180

○청소년체련교실 2,880 1,700 1,180경정 2,880,000원

시 1,440 0 1,440

구 1,440 1,700 △260

주5일제생활체육실천광장 4,600 2,700 1,900

시 2,300 0 2,300

구 2,300 2,700 △400

307 민간이전 4,600 2,700 1,900

시 2,300 0 2,300

구 2,300 2,700 △400

02 민간경상사업보조 4,600 2,700 1,900

○주5일제생활체육실천광장 4,600 2,700 1,900경정 4,600,000원

시 2,300 0 2,300

구 2,300 2,700 △400

스포츠강좌이용권 지원 183,500 26,904 156,596

기 128,450 0 128,450

시 27,525 0 27,525

구 27,525 26,904 621

301 일반보전금 183,500 26,904 156,596

기 128,450 0 128,450

시 27,525 0 27,525

구 27,525 26,904 621

01 사회보장적수혜금 183,500 26,904 156,596

○스포츠강좌이용권 183,500 26,904 156,596경정 183,500,000원

기 128,450 0 128,450

시 27,525 0 27,525

구 27,525 26,904 621

생활체육지도자 처우개선 14,040 0 14,040

시 14,040 0 14,040

307 민간이전 14,040 0 14,040



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 14,040 0 14,040

03 민간단체법정운영비보조 14,040 0 14,040

○생활체육지도자 급식비 14,040 0 14,04014,040,000원

시 14,040 0 14,040


